
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  14 ”   листопада  2013 року                                 № 649 
 
  
 
 
 

Про переведення нежитлового  
приміщення по вул. Повітрянофлотській, 67, 
корп. 1 в м. Кіровограді  
до категорії житлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення Головного управління житлово-комунального 
господарства Кіровоградської міської ради про переведення нежитлового 
приміщення по вул. Повітрянофлотській, 67, корп. 1 в м.Кіровограді  до 
категорії житлових під розміщення житлових квартир, враховуючи позитивні 
висновки державного закладу «Кіровоградська міська санітарно-
епідеміологічна станція» Міністерства охорони здоров’я України, управління 
держтехногенбезпеки у Кіровоградській області, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Перевести нежитлове приміщення загальною площею 202,0 кв.м (до 
реконструкції) по вул. Повітрянофлотській, 67, корп. 1 в м. Кіровограді, яке 
належить на праві власності територіальній громаді м. Кіровограда, в особі 
Кіровоградської міської ради, згідно зі свідоцтвом про право власності                     
від 01.03.2012 р., до категорії житлових під розміщення квартир з 
присвоєнням їм номерів 105, 106, 107, 108.  
 
        
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55 


